
K pronájmu, Byt 3+1, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4193994 Datum vydání: 16.11.2024

Cena za nemovitost:

20 900 Kč

Lokalita:
Brno-město

K dlouhodobému podnájmu nabízíme krásný byt o dispozici 3+1 v
klidné lokalitě Brno-Řečkovice. Byt o celkové výměře 75 m2 se
nachází ve 2. podlaží panelového domu. K bytu náleží balkon,
sklep a lodžie, což poskytuje dostatek úložného prostoru i místo
pro relaxaci.

Byt je plně vybavený a připravený k okamžitému užívání. V kuchyni
najdete lednici, myčku, elektrickou troubu, plynový sporák,
mikrovlnnou troubu a digestoř. V obývací část je televizní stěna,
jídelní stůl se židlemi. Ložnice je vybavena postelí, druhý pokoj
nabízí šatní skříň. Koupelna je zařízena vanou a umyvadlem,
samostatná toaleta přispívá k většímu komfortu.

V okolí bytu naleznete veškerou občanskou vybavenost –
restaurace, supermarket, základní a mateřskou školu, lékárnu a
další služby. Dopravní spojení je výborné, poblíž domu se nachází
autobusová i tramvajová zastávka.

Byt je k dispozici od 1. prosince 2024.

Energetická kategorie je uvedena jako G, protože nemáme k
dispozici Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB).

Podnájem tohoto bytu zajišťuje služba Ideální nájemce, která vám
zajistí bezstarostné bydlení za férových podmínek. Pokud se objeví
jakýkoliv problém, k dispozici je tým správců, kteří vám rychle
pomohou. Služba se postará o veškerou administrativu, nastavení
plateb a nabízí také speciální pojištění. Přijďte bydlet s námi!

ID inzerátu ESO: 4193994
Inzerát aktualizován: 16.11.2024
Inzerát vydán: 19.10.2023
ID zakázky v RK: 4181
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 75 m2
Balkón: ANO
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 75 m2
Podlahová plocha: 75 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Kačerová
Tel:

222703030
Email:

inzerce@idealninajemce.cz

Ideální nájemce
Tel:

608004016
Adresa:

Milady Horákové 1957/13,

60200 Brno
Web:

idealninajemce.cz


